

## این، دومین سیلی بود

بقیه از صفحه اول

۶- برخلاف تصورهای ظاهری، این سیلی که به صورت یک سردار سپاه نواخته شد، اولین سیلی نبود. اولین سیلی هنگامی به صورت سپاه نواخته شد که سپاهیان را به عرصه سیاسی و پذیرش مسئولیت‌های اجرائی آوردند و آنها را به جای آنکه مسئول امنیت ملی باشند، مسئول آب و برق و گاز مردم کردند. سیلی تبریز، دومین سیلی بود که به صورت سپاه نواخته شد و این، پیامد طبیعی همان سیلی اول بود. صدای سیلی اول متأسفانه شنیده نشد.

۷- کسانی که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را بر عرصه‌های سیاسی و اجرائی می‌کشاند، حتی اگر این کار را با حسن نیت هم انجام دهند، باید بدانند که دوستان واقعی سپاه نیستند. وظیفه ذاتی سپاه ورود به مسائل سیاسی و اجرائی نیست همانگونه که امام خمینی مکرراً بر این نکته تأکید کردند. تفسیر نادرست سخنان امام و پناه بردن به توجیهات غیرموجه، عاقبتی جز سیلی تبریز ندارد. بزرگان کشور و بزرگان خود سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، این نقطه‌نظر که سپاهیان باید به وظایف ذاتی خود بگردند تا از آفات مضمون بمانند و خدمات بزرگشان برای همیشه با درخشان‌ترین و برجسته‌ترین حروف پریشانی تاریخ این مرز و بوم بماند، را دوستانه‌ترین خیر خواهی برای سپاه بدانند.

### یک منبع عراقی:

## در ایجاد همگرایی میان ایران و عربستان موفق بودیم

یک منبع عراقی مدعی شد که بغداد در ایجاد همگرایی میان تهران و ریاض موفق بوده است.

به گفته این منبع عراقی، بغداد طی ماه‌های اخیر میزان چهار دور دیدار میان دو کشور بوده که منجر به همگرایی زیادی میان آن‌ها شده است. این دیدارها در سطح بالا برگزار شده‌اند و دیپلماتیک و هوشمندانه بوده‌اند. این مقام مطلع اشاره کرد که «این همگرایی و توافق در دیدارهای قبلی‌شان طی نشست‌های آتی به اعلام پایان تنش ازسوی ایران و عربستان منجر خواهد شد.»
به گزارش ایسنا، انتشار خبری اکسیوس چندی پیش در گزارشی نوشته بود آغاز گفتگوی ایران و عربستان تقریباً همزمان با ورود جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا به کاخ سفید و تلاش وی برای برگرداندن نگاه خود از منطقه انجام گرفته است. این امرازسوی بسیاری از ناظران به عنوان، پیامد خوبی محسوب شده است که اگر واشنگتن بدون قید و شرط و از وضع منطقه‌ای موجود حمایت نکند، شرکای عرب ایالات متحده تمایل بیشتری به تعامل با ایران خواهند داشت. اکسیوس در ادامه گزارش خود، برگزاری چندین دور گفتگو میان ایران و عربستان را حاصل تلاش‌های مصطفی‌القائین نخست‌وزیر عراق برای میانجی‌گری میان تهران و ریاض دانست و تصریح کرد که او به دنبال حمایت داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی است.

## جرات‌شاع

«پوتین، رئیس جمهوری روسیه در دیدار نفتالی بنت، نخست‌وزیر اسرائیل ابزار امیدواری کرد که همچنان روابط نزدیک و اعتماد میان دو کشور ادامه یابند. پوتین در این ملاقات که در شهر مسکو در حاشیه دریای سیاه برگزار شد، روابط روسیه و اسرائیل را «بی‌نظیر» دانست و افزود اسرائیل خانه بزرگترین جامعه روسی‌زبان است.

«زلمای خلیل‌زاد، نماینده سابق آمریکا در امور افغانستان که هفته گذشته استعفایش پذیرفته شد، در اولین مصاحبه بعد از استعفا گفت به حرف‌های مسئولین طالبان نمی‌توان اعتماد کرد. وی که با شبکه تلویزیونی سسی‌بی‌اس آمریکا مصاحبه کرده، افزود من از مسئولین طالبان درباره مکان اختفای رهبر القاعده پرسیدم و آنها گفتند اطلاع نداریم ولی من مطمئن هستم که او در افغانستان است و طالبان از مخفیگاه او اطلاع دارند.

«حجت‌الاسلام مصباحی‌مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در واکنش به قرار گرفتن مجدد نام ایران در لیست سیاه FATF گفته: این موضوع اتفاق تازه‌ای نیست FATF نه داغی دارد و نه درفش‌ی! وی برای توجیه گفته خود عنوان کرده اگر کسی تحریم‌های آمریکا را رعایت نکند، توسط این کشور جریمه خواهد شد اما FATF چنین ترتیب اثرهایی ندارد. اظهارات مصباحی‌مقدم در حالی تیراب شده که به دلیل قرار گرفتن نام ایران در لیست سیاه FATF، کشورمان از بسیاری از مراودات اقتصادی و مالی یا جهان حتی با دوستان خود مشکل دارد.

«بازداشت مدیران سازمان بازنشستگی شهرداری دوره قالیباف، با صدور قرار جلب توسط مقام قضایی، دو معاون اسبق سازمان بازنشستگی شهرداری تهران که در طول سالهای تصدی قالیباف در این سازمان مرتکب مفاسد مالی شده بودند، جلب و بازداشت شدند. پیمانکاری که هم‌مدست آنها در این پرونده بود نیز بازداشت شده و گفته می‌شود اتهاماتی همچون تبانی و کلاهبرداری درخصوص این افراد مطرح شده است. مدیرعامل اسبق سازمان بازنشستگی شهرداری که متهم اصلی این پرونده است و برای بازپرسی احضار شده بود، پس از مطلع شدن از صدور قرار بازداشت و حکم جلب دچار حمله قلبی و عازم بیمارستان شد. این مدیر متهم به فساد مالی گسترده در زمان مسئولیت خود از سوی قالیباف به عنوان مدیر نمونه شهرداری تهران معرفی شده بود.

«پیش از یک هفته از سفر آنریکه مورا معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به تهران و دیدار وی با علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه می‌گذرد. برخی رسانه‌ها در مورد این دیدار گزارش دادند که در جریان سفر مورا به تهران و دیدار با باقری، یک جشن تولد برای نماینده اتحادیه اروپا تدارک دیده شده بود. خبری که از سوی وزارت خارجه نیز تکذیب نشد. این اقدام اگرچه در فضای مجازی جنجال به پا کرد، اما نمایندگان انقلابی مجلس که همیشه به دنبال یقه‌گیری از دکتر ظریف بخاطر دیدار و مذاکره با اروپایی‌ها بودند، این‌بار سکوت پیشه کرده و حرفی نمی‌زنند.

رئیس جمهور با بیان اینکه مهم‌تر از تعداد دو واکسن تزریقی، صیانت از سلامت مردم است، گفت: اقعاع افکار عمومی در موفقیت مقابله با کرونا یک ضرورت است و باید تلاش کرد سطح رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی از شیب نزولی به صعودی بازگردد.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با قنردانی از زحمات همه کسانی که به نحوی در موضوع مبارزه با بیماری کرونا نقش دارند، گفت: در مسیر مقابله با کرونا، مساله افکار عمومی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است.

رئیس جمهور افزود: همه کسانی که تریبون در اختیار دارند به ویژه رسانه ملی باید وضع موجود کشور را به ویژه در مقایسه با کشورهای دیگر تشریح و عملکردها و کیفیت مقابله با این بیماری را تبیین کنند. زمینه تأثیر واکسیناسیون عمومی بر سلامت و ابتلای احتمالی افراد به شکل دقیق برای افکار عمومی توضیح داده شود تا کسانی که به هر دلیل تاکنون از تزریق واکسن خودداری کرده‌اند، به انجام واکسیناسیون ترغیب شوند.

رئیس جمهور درباره تزریق دو سوم واکسن کرونا یا همان دو یادآور در وقت می‌کنند، رصد می‌شوند و متأسفانه بیش از ۸۵ درصد از بیماران که جان خود را از دست می‌دهند، واکسن کرونا تزریق نکرده‌اند.

دکتر عین اللهی با بیان اینکه نگرانی موج ششم به خاطر افرادی است که واکسینه نشده‌اند، افزود: تزریق واکسن و ایمنی حاصل از واکسیناسیون به طور کامل و صد درصد از مرگ و میر ناشی از کرونا پیشگیری می‌کند و شایعاتی که در مورد فوت ناشی از تزریق واکسن کرونا گفته می‌شود، به هیچ عنوان صحیح نیست چون مطالعات علمی، دانشمندان و مراکز پژوهشی نشان داده‌اند که واکسیناسیون یکی از مهم‌ترین عوامل مقابله با کرونا است.

«**تعدد مراجع تصمیم گیر، آفت مدیریت کرونا در کشور است**

در همین ارتباط، عضو کمیته علمی کشوری کرونا با اشاره به احتمال وقوع یک ششم بیماری در روزهای آتی و انتقاد از تعدد مراجع تصمیم‌گیری پیرامون مدیریت کرونا، در این حال درباره بازگشایی مدارس گفت: پیشنهادی که ازسوی کارشناسان درباره بازگشایی مدارس مطرح است، واکسینه بودن والدین است؛ یعنی بچه‌هایی برای حضور در مدرسه امن تشخیص داده شوند که والدینشان واکسن زده باشند.

دکتر محمد وچگانی با تأکید بر اینکه واکسیناسیون کرونا هنوز به سطح مطلوب حدودا ۸۰ درصدی نرسیده است، درباره بازگشایی مدارس، گفت: به دلیل سیاست‌های کلی موجود تاگزیر از بازگشایی‌ها هستیم؛ بنابراین باید مدیریتتی هوشمند شکل گیرد که برای هر مدرسه، منطقه و شهر ملاحظاتی تعیین شود و در این خصوص، وضعیت رنگ‌بندی منطقه نیز در تصمیم‌گیری‌ها مهم است. از این رو زمان بازگشایی، نحوه آن …، باید به مدیریت‌های خرد حوزه مربوطه واگذار شود.

وی با تأکید بر اینکه نمی‌توان با یک نسخه واحد کل کشور را اداره کرد، افزود: نمی‌توان در همه مناطق گفت مدارس اجباراً باز یا اجباراً بسته باشد. در مورد نحوه برگزاری کلاس‌های حضوری باید فاصله

## خبر

**رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:**

# اقناع افکار عمومی در مسیر مقابله با کرونا یک ضرورت است



گفت: دغدغه ما صیانت از سلامت افراد است و در این زمینه شیوه‌نامه‌ها و توصیه‌های کارشناسان مبنای عمل خواهد بود.

رئیس‌ی به لزوم تقویت زیرساخت‌ها برای مقابله موفق با موج احتمالی ششم بیماری کرونا اشاره کرد و گفت: امیدواریم با موج جدیدی از بیماری مواجه نشویم، اما در هر صورت باید آمادگی داشته باشیم تا در برابر موج احتمالی بیماری دیداری اتفاالی نداشته باشیم.

### وزیر بهداشت:

## ۸۵ درصد بیماران کرونایی که فوت می‌کنند، واکسن کرونا تزریق نکرده‌اند



گذاری‌ها رعایت شود و استفاده از ماسک باید اجباری باشد. بودن مواد شونیده کافی برای شست و شوی دست‌ها بسیار ضروری است؛ زیرا دستان الوه می‌تواند بستر انتقال بیماری باشد. همچنین رصد افراد آوده و کسانی که با آنها در تماس بودند از اهمیت بالایی برخوردار است؛ یعنی اگر خانواده‌ای به بیماری مبتلا شدند از فرستادن بچه‌ها به مدرسه خودداری کرده و اگر هم معلمی بیمار شد برای تدریس به مدرسه نیاید. این ایمنولوژیست ادامه داد: پیشنهادی که ازسوی کارشناسان درباره بازگشایی مدارس مطرح است، واکسینه بودن والدین است؛ یعنی بچه‌هایی برای حضور در مدرسه امن تشخیص داده شوند که والدینشان واکسن زده باشند. وی درباره لغو دورکاری‌ها در استان تهران نیز تأکید کرد: در این مورد باید نکات مختلفی را کنار یکدیگر در نظر گرفت. بستر حمل و نقل عمومی از نظر بهداشتی نامت امن است، و مترو و اتوبوس حلقی است که افراد را در معرض ابتلا قرار می‌دهد. لغو دورکاری می‌توانست گام به گام و با سیاست متعادل‌تری صورت گیرد ولی به هرحال نحوه اعلام فلی، مخاطرات و نگرانی جدی را به همراه دارد در این شرایط فقط می‌توانیم بگوییم هر کس نکات حفاظت شخصی را رعایت کند تا بیمار نشود. وی با تأکید بر پرهیز از شتابزدگی در تصمیم‌گیری‌ها در مدیریت کرونا، افزود: باید با وجدان باشد و اگر به بیماری مبتلا شدند و یا حتی مشکوک به بیماری هستند به خاطر

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه نباید اجازه دهیم موج احتمالی جدید بیماری مانند موج پنجم کشور را غافلگیر کند، گفت: باید با تمهید اقدامات و آمادگی‌های لازم از تکرار مشکلات کشور در مواجهه با موج پنجم کرونا جلوگیری کنیم. وزارت بهداشت مکلف است وضع کشور را به دقت رصد کند و پیگیری‌های لازم را انجام دهد. وی گفت: علاوه بر رسانه ملی، بازگشایی دانشگاه‌ها و مدارس نیز می‌تواند بستری مناسب برای آموزش عمومی و مؤثر در زمینه اقدامات پیشگیرانه در برابر کرونا باشد که باید از این فرصت به بهترین شکل بهره برد.

رئیس جمهور بر ضرورت حمایت قوی از واکسن‌های ساخت داخل ازسوی وزارت بهداشت تأکید کرد و افزود: دلیل واردات گسترده واکسن در مقطع کنونی، ضرورت مقابله سریع با گسترش بیماری است و اگر تولید داخل، نیاز کشور به واکسن را تامین می‌کرد، واردات گسترده واکسن انجام نمی‌شد.

رئیس‌ی به آغاز فعالیت سامانه ملی سلامت به شکل پایلوت هم اشاره کرد و گفت: اجرای آزمایشی این سامانه به دقت رصد شود تا بتوانیم پس از کاهش تعطیلی‌ها و محدودیت‌ها، با مدیریت هوشمند به شکل بهتر و مؤثرتری شیوع کرونا را مدیریت کنیم.

## خداوند و بشریت در جامعه حضور پیدا نکنند تا ساینر با آلوده نکنند. وچگانی درباره شرایط کرونا در روزهای آتی، تصریح کرد: پیش‌بینی‌ها حاکی از بروز یک بعدی در هفته‌های آتی است. نکته مهمی که می‌تواند عاملی برای کنترل و بهبود شرایط باشد رعایت پروتکل‌های بهداشتی ویژهٔ زدن ماسک است تا زمینه انتشار ویروس متوقف شود و امیدوار باشیم یک ششم با شرایط ناگواری رخ ندهد. رعایت بهداشت فردی وابسته به وجدان و شعور اجتماعی افراد است.

«**تحویل ۶ میلیون دوز واکسن دیگر به وزارت بهداشت**

سی‌امین محموله واکسن کرونا تهیه شده ازسوی جمعیت هلال‌احمر حاوی ۶ میلیون دوز واکسن، به وزارت بهداشت تحویل داده شد. رئیس جمعیت هلال احمر کشور گفت: این جمعیت در مجموع از اردیبهشت تاکنون، ۹۴ میلیون و ۳۹۰ هزار دوز واکسن سینوفارم به کشور وارد کرده است.

«**تزریق بیش از ۸۰ میلیون دوز واکسن کرونا تاکنون در کشور**

مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۸۰ میلیون و ۴۰۶ هزار ۷۸۸ دوز رسید. تاکنون ۵۰ میلیون و ۸۳۳ هزار و ۵۷۸ نفر دوز اول، ۲۹ میلیون و ۵۰۳ هزار و ۷۸۳ نفر دوز دوم و ۵۹ هزار و ۳۲۷ نفر، دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. همچنین در شانه روز گذشته، ۸۷۲ هزار و ۹۶۹ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شد.

«**فوت ۱۷۱ هموطن دیگر**

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی روزهای شنبه تا یکشنبه متأسفانه ۱۷۱ بیمار مبتلا به کرونا در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۵ هزار و ۲۲۳ نفر رسید. در این مدت ۹ هزار و ۱۷۴ بیمار جدید مبتلا به کرونا هم در کشور شناسایی شد که ۱۲۷۲ از آنها بستری شدند و مجموع بیماران به ۵ میلیون و ۸۶۰ هزار و ۸۴۴ نفر رسید. درحال حاضر ۱۶ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۱۹ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۷ شهر در وضعیت زرد و ۸۶ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

## جمهوری اسلامی

## ترافیک نگران‌کننده در تهران تاکید پلیس بر تغییر ساعت طرح ترافیک

فرمانده انتظامی تهران بزرگ بر ضرورت تغییر ساعات طرح ترافیک در تهران تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی درباره ترافیک در معابر تهران که از نیمه دوم سال و به خصوص در ساعات آغازین روز و عصرها افزایش چشمگیری پیدا کرده است، گفت: حجم ترافیک در معابر شهر تهران و به خصوص ترافیک عصرگاهی بالا رفته و ما از نگرانی مردم در این زمینه باخبریم. علت اصلی افزایش ترافیک به خصوص در عصر و هنگام شب نیز حجم خودروهاست و از طرفی دیگر نیز طول روز کوتاه شده و ساعت طرح ترافیک هم کوتاه است، همین سبب موجب شده تا به یک‌باره یک حجم سنگینی از ترافیک را به خصوص در هنگام عصر و شب مشاهده کنیم.

رحیمی با تأکید بر اینکه حتماً باید تغییری جدی در ساعات اجرای طرح ترافیک در تهران انجام شود، گفت: ستاد ملی مقابله با کرونا هم پیگیری این است که محدودیت‌ها کمتر شود، به همین دلیل نیز حتماً ما باید یک تغییری را در ساعات اجرای طرح ترافیک در شهر تهران بدهیم.

رئیس پلیس تهران اضافه کرد: با توجه به این موارد ما درخواستمان را در این خصوص مطرح کردیم و جزو افرادی هستیم که معتقدیم برای باید آن فکری شود و وضعیت را سر و سامان بدهیم.

### رئیس سازمان غذا و دارو:

## افزایش قیمت دارو اجتناب‌ناپذیر است!

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: افزایش قیمت داروها از سال گذشته انجام شده و این افزایش قیمت بر روی داروها اجتناب‌ناپذیر است.

محمدرضا شانه ساز اظهارداشت: افزایش قیمت داروها از سال گذشته انجام شده و این افزایش قیمت بر روی داروها اجتناب‌ناپذیر است و متأسفانه این افزایش قیمت از سال گذشته و با توجه به اینکه امکان تحت پوشش قراردادن همه داروها با ارز ۳۲۰۰ تومانی فراهم نبود به وجود آمد.

وی با بیان اینکه افزایش قیمت و گرانی داروها اتفاق جدیدی نیست،گفت:بطورمثال برخی از اقلام که نیازمند نسخه نبودند یا داروهای حیاتی به شمار نمی‌آمدند را سازمان غذا و دارو به ناچار تبدیل به ارز نیامی کرد.

رئیس سازمان غذا و دارو افزود: البته تنها ۲۰ تا ۲۵ درصد از داروهایی که با ارز ۳۲۰۰تومانی محاسبه می‌شوند به صورت ارز کامل هستند و الباقی اقلام از طریق ارز نیامی انجام می‌شوند. شناسه ساز افزود:هزینه‌هایی برای پرکننده‌ها و بسته‌بندی

جبهه‌ها ایجاد می‌شود که آنها را باید با ارز آزاد محاسبه کرد، به همین دلیل افزایش قیمت در بخشی از داروها اجتناب‌ناپذیر است. وی با بیان اینکه تفاوت بخش ارز نیامی به ارز ترجیحی همین موضوعات است گفت: باید اعتبارات بالاتری برای مابه تفاوت نرخ ارز برای داروها در نظر گرفته شود و سازمان‌های بیمه گر نیز در این راستا حمایت کنند تا فشار کمتری به مصرف‌کننده وارد شود.

## آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین

**تفکیک وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**
براساس موجب رای شماره ۱۹۷/۰۰۱۰۵۴۴۰۰۳۰۱۴۰۰۶۰۳ الی ۱۹۸/۰۰۱۰۵۴۴۰۰۳۰۱۰۵۴۰۰۲/۰۷/۱۴۰۰/۱ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۰۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق تصرفات مفروزی و مالکانه ۱- نفیسه نظری نسبت به سه دانگ ۲- سعیده نظری نسبت به سه دانگ فرزند مظلوم تقاضی پرونده کلاسه۳۲۸۷/۰۰۳۸۶۰۰۳۰۱۰۵۴۴۰۰۱۰۵۴۰۰۱۳۹۹۱۱۴۴۰۰۱۳۹۹۱۱۴۴۰۰۳۲/۷۳ مترمربع به یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۲/۷۳ مورد ثبت شماره ۰۷۱/۹۵ صفحه ۱۰۵ دفتر ۶۳۷ ثبت گردیده است مراتب از نظر اطلاع ذوی‌الحقوق و شرکا ششاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می‌گردد. طبق قانون فوق‌الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراج قضائی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضاه مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد. م الف ۱۳۲۸۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۷/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۸/۳

**غلامرضا غضنفری**

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تهران**

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه

## قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۱۱/۰۷۸۰۰۴۰۳۰۱۰۷۸۴۶۴/۴/۱۵ مورخ ۱۴۰۰/۴/۴ رای اصلاحی به شماره ۰۶۴۸/۰۰۱۰۷۸۰۰۰۳۰۱۰۷۸۰۰۲/۴/۴ مورخ ۱۴۰۰/۴/۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای قربانعلی قبدانی فرزند صفر بشماره شناسنامه ۳۹۰۸ صادره از قزوین در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۲۰ مترمربع در قسمتی از قطعه ۵/۴ پلاک ۳۹۰۳ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقایان حسین ایزد و بهروز صمیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۳۲۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۷/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۸/۳

**جشنید مهر آسا – رئیس ثبت اسناد و املاک**

### آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین ایبزارحت پلاک ۷۳۵ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در قریه شهرک شهرستاد طالقان جزء حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در پرونده باید به عمل آید اینک بر حسب تقاضای کتبی طرف مالک علی اکبر صامیان ذیل تاریخ وارده ۳۰۰۸۷۴۹-۲۰۰۸/۰۷/۱۴۰۰ با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت معین تعیین حدود آن در ساعت ۸ صبح روزشنبه مورخه ۰۶/۰۹/۱۴۰۰ در محل به عمل خواهد آمد لذا با انتشار این آگهی از متقاضی و مالکین املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یافته و هر ادعایی نسبت به حدود و حقوق ارتقائی آن دارند به نماینده مجدد اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین حدود اعتراض دارند می‌توانند به استناد ماده ۲۰ ق ت و دراجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک طالقان ارائه نموده و رسید دریافت نمایند و نیز باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم این اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدام قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد. م/الف ۵۹۹
تاریخ انتشار: روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۰۳

**فریدون شایخ‌دهسوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طالقان**

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالیانه تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۰/۸/۳

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی سهام عدالت راس ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۹/۶ در محل دبیرستان ابن سینا به آدرس زرین شهر خیابان شهید هاشمی دبیرستان ابن سینا تشکیل میگردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نماید

ضمنا به اطلاع میرساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد اراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخصی غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حد اکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۵ در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند

**دستور جلسه:**

– گزارش هیئت مدیره و بازرس بازرسان
– ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی
– طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ و سال ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ و میزان پرداخت یاداش به اعضاء هیات مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاری شرکت
– ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی
– انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان
– داوطلبان تصدی استعضای هیئت مدیره و بازرسانی به موجب ماده (۲) دستورالعمل مؤلفند حد اکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرد روزی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فرانسوز یزد (سهامی یزد)

**به شماره ثبت ۳۴۹۲ یزد و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۳۸۲۵**
موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
**الف – زمان و محل برگزاری مجمع عمومی:**

از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ در استان یزد ، شهر یزد به آدرس شهرک صنعتی یزد، بلوار افاقیا، ۲۴ متری نسترن، محل کارخانه برگزار میگردد حضور بهم رسانند.

**ب- دستور جلسه:**

**ج – نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:**

با توجه به ابلاغیه شماره ۰۴۴/۰۵۰۴۰۰۸/ب/۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۶ سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا (مقرر نموده تا اطلاع ثانوی برگزاری مجامع عمومی شرکت ها صرفا در صورتی که با حضور حداکثر ۱۵ نفر شخص حقیقی و حقوقی برگزار گردد، امکان پذیر می باشد)، از سهامداران محترم درخواست میگردد،با مشاهده همزمان مجمع از طریق پیوند مندرج در سایت شرکت به نشانی <https://www.setadiran.com> و عدم حضور فیزیکی در محل برگزاری مجمع، هیئت مدیره را در برگزاری مجمع در زمان مقرر مساعدت نمایند. جهت حضور در مجمع به همراه داشتن مدارک احراز هویت و همچنین مدارک اثبات وکالت و نمایندگی الزامی می باشد.

**دعوت کننده از مجمع: هیات مدیره و شرکت فرانسوز یزد (سهامی عام)**

**دفتر روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه‌ای گیلان**